СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  		                  E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					            сайт: www.golyanovo.org

от 13.12.2023  №10/13

                                                                 РЕШЕНИЕ

О согласовании направления средств стимулирования управы района Гольяново города Москвы, сложившихся в результате экономии, на проведение мероприятий по содержанию территории района Гольяново города Москвы в 2023 году

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года       № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Гольяново города Москвы от 12.12.2023 №Гд-1568 (вх.№711 от 12.12.2023), Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:
         1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Гольяново города Москвы, сложившихся в результате экономии в 2023 году,  на проведение мероприятий по  содержанию территории района Гольяново города Москвы согласно приложению.
         2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа  города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии по развитию муниципального округа Гольяново  Антонову Т.Н.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                                 Т.М. Четвертков

[bookmark: _GoBack]Приложение
 к решению Совета депутатов муниципального  округа Гольяново
от «13» декабря  2023 года № 10/13

Мероприятия по содержанию  территории района
 Гольяново города Москвы в 2023 году за счет экономии средств стимулирования управы района Гольяново  города Москвы

	п/п
	Адрес объекта
	Функциональное назначение
планируемых работ
	Ориентировочная
стоимость работ
(тыс. руб.)

	1
	ул. Байкальская д.33 к.2
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 12 шт.

Вывоз порубочных остатков
	64,61

	2
	ул. Байкальская д.41 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 15 шт.

Вывоз порубочных остатков
	79,30

	3
	ул. Чусовская д.5, д. 5 к.2,  д. 7
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 2 шт.
Санитарная обрезка – 30 шт.

Вывоз порубочных остатков
	158,36

	4
	ул. Чусовская д.4 к.2
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка –  10 шт.

Вывоз порубочных остатков
	54,12

	5
	ул. Новосибирская
 д.9, к.1, д.9, к.2
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  1 шт.
Санитарная обрезка –  24 шт.

Вывоз порубочных остатков
	127,09

	6
	ул. Уральская д.6, к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  5 шт.
Санитарная обрезка –  77 шт.

Вывоз порубочных остатков
	404,75

	7
	Черницынский проезд  д.4
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка –  17 шт.

Вывоз порубочных остатков
	90,85

	8
	Черницынский проезд   д.8 стр.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  1 шт.
Санитарная обрезка –  24 шт.

Вывоз порубочных остатков
	127,44

	9
	Щелковское шоссе, д.45
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  0 шт.
Санитарная обрезка –  8 шт.

Вывоз порубочных остатков
	40,37

	10
	Щелковское шоссе,
д.77 к.4
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 21 шт.

Вывоз порубочных остатков
	111,87

	11
	ул. Чусовская, д.11,к.1,
д.13
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 3 шт.
Санитарная обрезка – 46 шт.

Вывоз порубочных остатков
	241,99

	12
	Щелковское шоссе,
д. 59, д.61
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 4 шт.
Санитарная обрезка – 60 шт.

Вывоз порубочных остатков
	313,89

	13
	ул. Курганская, д.3
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  2 шт.
Санитарная обрезка –  36 шт.

Вывоз порубочных остатков
	190,41

	14
	ул.Хабаровская, д.23 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  3 шт.
Санитарная обрезка – 40 шт.

Вывоз порубочных остатков
	212,50

	15
	Черницынский проезд,
д. 10, 2
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  1 шт.
Санитарная обрезка – 11 шт.

Вывоз порубочных остатков
	60,43

	16
	ул.Алтайская, д. 15
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  1 шт.
Санитарная обрезка – 18 шт.

Вывоз порубочных остатков
	96,97

	17
	проезд от Байкальская ул. д.14, к.2 до Амурская ул. д.25 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  2 шт.
Санитарная обрезка –  33 шт.

Вывоз порубочных остатков
	175,53

	18
	проезд от Чусовская ул., д.4, к.2 до Щелковское шоссе, д.85, к.3
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  2 шт.
Санитарная обрезка – 27 шт.

Вывоз порубочных остатков
	143,12

	19
	проезд от Амурская ул., д.62  до Щелковское шоссе, д.61
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 2 шт.
Санитарная обрезка –  34 шт.

Вывоз порубочных остатков
	175,32

	20
	ул. Новосибирская,
д.5, к.1, 5, к.2
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  1 шт.
Санитарная обрезка –  11 шт.

Вывоз порубочных остатков
	59,98

	21
	ул. Байкальская,  д.48, к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  1 шт.
Санитарная обрезка – 11 шт.

Вывоз порубочных остатков
	57,00

	22
	ул. Новосибирская,  д.3
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев –  0 шт.
Санитарная обрезка –  6 шт.

Вывоз порубочных остатков
	32,80

	23
	 ул. Уссурийская,  д.14
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 17 шт.

Вывоз порубочных остатков
	91,80

	24
	Щелковское шоссе,
 д.85, к.3
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 4 шт.

Вывоз порубочных остатков
	19,90

	25
	ул. Амурская, д.19
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 5 шт.

Вывоз порубочных остатков
	26,10

	26
	ул. Уральская, д.5
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 7 шт.

Вывоз порубочных остатков
	34,90

	27
	ул.Амурская, д.52 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 6 шт.

Вывоз порубочных остатков
	34,20

	28
	ул.Новосибирская, д. 7
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 6 шт.

Вывоз порубочных остатков
	30,50

	29
	ул.Уральская, д.12/21
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 20 шт.

Вывоз порубочных остатков
	102,70

	30
	ул.Уральская, д.19 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 1 шт.
Санитарная обрезка – 16 шт.

Вывоз порубочных остатков
	83,30

	31
	ул.Уральская, д.19 к.2
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 5 шт.

Вывоз порубочных остатков
	25,30

	32
	ул.Уральская, д.19 к.3
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 5 шт.

Вывоз порубочных остатков
	28,60

	33
	ул.Уральская, д.19 к.4
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 4 шт.

Вывоз порубочных остатков
	18,90

	34
	ул.Байкальская, д.33 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 0 шт.
Санитарная обрезка – 8 шт.

Вывоз порубочных остатков
	41,60

	35
	Щелковское шоссе,
д. 11, 13 к.1
	Удаление аварийных/сухостойных деревьев – 2 шт.
Санитарная обрезка – 26 шт.

Вывоз порубочных остатков
	136,00

	                                                    ИТОГО:
	3 692, 50

oleObject1.bin

image1.emf